+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

NMpopaxa IQ Aparts IQ aparts
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© Arpecc SHpexc Kaprsi

Ccblka Ha 06bekT

ot 4 390 000.- oT 215 090.- 3a M2
MnaHnpoBoOK: 32

Twvn coenku: Mpopaxa

Tun HeABMXXNMOCTU: KBapTupbl B HOBOCTPOMUKaX
Pervon: HoBocubupckas obnactb
HaceneHHbIN NMYHKT: HoBocmbupck
PanoH/MunkpopamnoH: OKTAOpbLCKUM

CtaHumns meTpo: OKTAOpbCcKan

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn Kuposa, g 113 k 5
Ha3BaHune XK: 1Q Aparts

Kopnyc XK: 1Q aparts

Cpok cpayn roa: 2024 r.
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https://yandex.ru/maps/?ll=55.0131046,82.9545118&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/3482

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Knacc xunbs: KomdopT

Tvn poma: MOHOJIUT-KUPNUY

Tun coenku: aony

Ctagmnsa ctponTesnbCTBa: cTpouTca

CpoK choayn kBapTan: 1

Tun npofaxun (coenkn): Mpopa>ka oT 3acTporLMKa
OnucaHue

Komnnekc anaptamMeHToB |IQ Aparts — yHUKasiIbHOE MPOCTPAHCTBO B CTUJ1€ KOJINBUHT .
30eCb MOXHO XUTb, paboTaTbh, 00LLATLCA, @ Tak)Xe NPefocTaBAATb YC/Yyrn CBOero
busHeca. CoBpeMeHHOe KOMMOPTHOE XUNbE B yA0OOHOM Nnokauunu.

CneumnanmcT No HeJBUXKUMOCTHU
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

dotorpacdum obbvekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 33.92 M?, 4 >T.

Ctyamsa, 22.92 m?, 11 >T.
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6 490 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

4 890 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

4 890 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 890 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

2

33.92 m?

191 333.-
25.24 m?

16.67 m?

4

25
CoBMeELLEHHbIN
HeT

Ctyaunsa

22.92 m?

213 351.-
13.36 M2

2.54 m?

11

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons

22.92 m?

213 351.-
13.36 m2

2.54 m?

11

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

Ctyansa

20.49 m?

238 653.-
11.93 m?

3.41 m?

12

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Crtyamsa, 22.79 m?, 12 oT1.

Ctyamsa, 20.49 m?, 20 oT.
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4 890 000.-
Konn4yectso KOMHaT
O6buwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyxXHu
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

6 590 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

6 590 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyxHu
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 890 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

4 890 000.-
KonnyectBo KOMHAT

Ctyauns

22.79 m?

214 568.-
13.36 m?

2.54 m?

12

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

2

33.73 m?

195 375.-
16.67 m?

7.81 M2

13

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

2

33.73 m?

195 375.-
25.24 m?

5.27 m?

13

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

Cryonsa

20.49 m?

238 653.-
11.93 m?

2.54 m?2

20

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Ctyauns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

11.93

20.49

3.46

Ctyams, 20.27 m?, 22 3T.
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

4 890 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 990 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

4 890 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

5 290 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

20.49 m?

238 653.-
11.93 m?

2.54 m?

20

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Ctyauns

20.49 m?

238 653.-
11.93 m?

2.54 m?

21

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

Cryonsa

22.59 m?

220 894.-
13.36 m?

2.54 m?

21

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

Ctyouns

20.41 m?

239 588.-
11.93 m?

2.54 m?

22

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

Cryons
20.27 m?
260 977.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

332

Ctyamsn, 20.27 m?, 22 3T.

20.27

11.93

Ctyamsa, 20.41 M2, 22 oT1.

Ctyaus, 20.41 m?, 23 3T.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

5 290 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

5 290 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 890 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 890 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

11.93 m?

2.54 m?

22

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Ctyansa

20.2 m?

261 881.-
11.93 m?

2.54 m?

22

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons

20.27 m?

260 977.-
11.93 m?2

2.54 m?

22

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

Ctyansa

20.41 m?

239 588.-
11.93 m?

2.54 m?

22

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons
20.41 m?
239 588.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Ctyaus, 20.27 m?, 24 >T1.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

6 690 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

6 690 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 890 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

5 290 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

11.93 m?

2.54 m?

23

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

2

33.38 m?

200 419.-
16.67 m?

7.81 m?

23

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

2

33.38 m?

200 419.-
25.27 m?

5.27 m?

23

25
CoBMELLEHHbIN
HeT

Ctyansa

20.41 m?

239 588.-
11.93 m?

2.54 m?

23

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons
20.27 m?
260 977.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

332

Ctyaus, 20.2 M2, 24 >T.

Ctyaus, 20.41 m?, 24 7.

CrpaHuua 8/10

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

5 290 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 890 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 890 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

4 890 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

11.93 m?

2.54 m?

24

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Ctyansa

21.18 m?

249 764.-
12.65 m?

2.54 m?

24

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons

20.2 m?

242 079.-
11.93 m?2

2.54 m?

24

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

Ctyansa

20.27 m?

241 243.-
11.93 m?

2.54 m?

24

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons
20.41 m?
239 588.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

11.93

2-K.KBapTtupa, 33.33 M2, 25 oT.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

4 890 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 390 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

6 690 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

6 690 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

11.93 m?

2.54 m?

24

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Ctyansa

20.41 m?

239 588.-
11.93 m?

2.54 m?

25

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons

20.41 m?

215 091.-
11.93 m?2

2.54 m?

25

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

2

33.33 m?

200 720.-
16.67 m?

7.81 m?

25

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

2
33.33 m2
200 720.-



1336

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

6 790 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

4 890 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 990 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

16.67 m?

7.81 m?

25

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

2

32.59 m?

208 346.-
21.04 m?

2.93 m?

25

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT

Cryons

13.36 m2

366 018.-
11.93 m?2

2.54 m?

23

25
CoBMeLLEHHbIN
HeT

Ctyansa

22.5 m?

221 778.-
11.93 m?

2.54 m?

23

25
CoBMeLLEeHHbIN
HeT
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